СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
с. Турга
«29» ноября 2019 г.                                                                         № 20

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Тургинское» от 14.11.2019г. №15 «Об установлении земельного  налога на территории сельского поселения «Тургинское»
В соответствии с пунктом 4 статьи 12,главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 главы 3 статьи 8 Устава сельского поселения «Тургинское», Совет сельского поселения «Тургинское»
РЕШИЛ:
1.Решение Совета сельского поселения «Тургинское» от 14 ноября 2019 г. №15 «Об установлении земельного  налога на территории сельского поселения «Тургинское» дополнить п. 2.2  следующего содержания: «В течение налогового периода налогоплательщики – организации не уплачивают авансовые платежи по налогу».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечения одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать  на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район»  www. оловян. забайкальскийкрай РФ.

Глава сельского поселения «Тургинское»                 В.Д Кирютченко
[bookmark: _GoBack]